

Polska



CSHARK nawiązało współpracę z
Renga - kanadyjskim studium ds.
strategii i projektowania

2020-01-14 05:58:03



CSHARK jest wrocławską firmą specjalizującą się w niestandardowych, dedykowanych rozwiązaniach programistycznych, doradztwie IT i outsourcingu

Firma kieruje swoje usługi na rynki zagraniczne, gdzie od wielu lat tworzy i rozwija oprogramowanie dla sektora finansowego poprzez współpracę z irlandzką firmą Fenargo. Bazując na wiedzy, doświadczeniu i unikalnych kompetencjach, **CSHARK** zapewnia najwyższej jakości oprogramowanie dostosowane do indywidualnych potrzeb odbiorców. Firma zatrudnia ponad 200 osób w biurach we Wrocławiu, Katowicach i Bielsku-Białej.

CSHARK tworzy rozwiązania dla firm zajmujących się usługami finansowymi, rynkami kapitałowymi, a także dla banków korporacyjnych. Kreuje i rozwija zaawansowane systemy pozwalające instytucjom finansowym m.in. na szybkie dostosowywanie się do regulacji prawnych i podatkowych, optymalizowanie procesów wewnętrznych, wykrywanie działań związanych z praniem brudnych pieniędzy, weryfikację klientów czy legalności operacji finansowych.

Więcej na temat ofert firmy na stronie [CSHARK](#)

Renga to studio projektowania i wdrażania nowych strategii pod kątem wizerunku i rozpoznawalności marki na rynku. Ich klienci to zarówno startupy, jak i doświadczone firmy. **CSHARK** wesprze firmę na poziomie technologicznym, oferując rozwój oprogramowania i doradztwo IT. Firma będzie oferować rozwiązania dla startupów (takich jak MAKO - platforma do szybkiego tworzenia oprogramowania) oraz rozwiązania dla przedsiębiorstw tworzących oprogramowanie.

Więcej na temat [Renga](#)

The logo for CSHARK features a light green diagonal slash followed by the word "cshark" in a bold, lowercase, sans-serif font. The entire logo is enclosed within a thick black rectangular border.

 cshark



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego